
График оценочных процедур на 2 полугодие 2022 -2023 учебного года для обучающихся   СОО 

10А класс 

предметы 
06.02.23 

10.02.23 

13.02- 

17.02 

20.02- 

03.03 

06.03- 

10.03 

13.03- 

17.03 

27.03- 

31.03 

03.04- 

07.04 

10.04-

14.04 

17.04-

21.04 

24.04- 

28.04 

02.05-

12.05 

15.05- 

19.05 

22.05-

26.05 

Русский 

язык 
 

адм. мони-

торинг (1 

этап) 

13.02 

 

КР  

по блоку 4. 

06.03 

    

КР по 

блоку 5. 

19.04 

 

    

Матема-

тика 

КР № 8  

Перпенди-

куляр-

ность пря-

мых и 

плоско-

стей  

07.02 

   

КР № 9 Пре-

дел функции. 

Определение 

производной 

13.03 

 

КР № 10  

Многогран-

ники  

04.04 

КР № 11 

Примене-

ние про-

изводной 

10.04 

 

КР № 12 

Применение 

производной 

для нахождения 

наиб./наим. зна-

чений функции  

24.04 

 
Итоговая КР 

16.05 
 

Иностран-

ный язык 
    

КР Нелич-

ные формы 

глагола 

14.03 

      

КР 

 Отрицатель-

ные при-

ставки 19.05 

 

Химия  

углублен-

ный уро-

вень 

   

КР № 3 Кис-

лородсодер-

жащие орга-

нические ве-

щества 

07.03. 

     

КР № 4 

Азотсодержа-

щие органиче-

ские соедине-

ния 

27.04. 

   

Информа-

тика углуб-

ленный 

уровень 

 

КР Проце-

дуры и 

функции 

14.02 

 
КР Массивы 

07.03 
 

КР Символь-

ные строки 

28.03 

КР  

Файлы 

06.04 

      

Физика   

КР № 3 Мо-

лекулярная 

физика. Теп-

ловые явле-

ния 

02.03 

        
Итоговая КР 

18.05 
 

Биология 

углублен-

ный уро-

вень 

 

     

КР по реше-

нию генети-

ческих задач 

31.03 

КР Основные 

закономерно-

сти наслед-

ственности 

05.04 

  

КР 

Основные зако-

номерности яв-

лений изменчи-

вости 

 

КР Генетика 

человека 

17.05 

 

  



11А класс 

предметы 
06.02.23-

10.02.23 

13.02.23- 

17.02.23 

20.02.23- 

03.03.23 

06.03.23-

10.03.23 

13.03.23-

17.03.23 

27.03.23-

31.03.23 

03.04.23-

07.04.23 

10.04.23- 

14.04.23 

17.04.23-

21.04.23 

24.04.23-

28.04.23 

02.05.23-

12.05.23 

15.05.23-

19.05.23 

22.05.23-

26.05.23 

Русский 

язык 

углублен-

ный уро-

вень 

   

07.03 

Итоговый 

контроль 

по блоку 

13 

         

Русский 

язык ба-

зовый 

уровень 

7.02. адм. 

к.р. 

(II этап) 

 

        

25.04. 

адм. к.р. 

(III этап) 

 

   

Матема-

тика 

Углуб-

ленный 

уровень 

08.02 

к.р. №9 
   

15.03 

к.р. №7 
  

10.04 

к.р. №9 

13.04 

к.р. №8 

   

18.05  

Итоговая 

к.р. по 

геометрии  

15.05  

Итоговая 

к.р. по ал-

гебре 

 

Матема-

тика ба-

зовый 

уровень 

08.02 

к.р. №9 
 

27.02 

к.р. №10 
   

05.04 

к.р. №11 
 

17.04 

к.р. №12 
  

17.05 

Итоговая 

к.р.  

 

Физика 

базовый 

уровень 

    
13.03 

ВПР 
     

05.05 

к.р. №4 
  

Физика 

профиль-

ный уро-

вень 

 

17.02 

к.р. Све-

товые 

волны 

   

27.03 

к.р. Све-

товые 

кванты 

     

22.05 

итоговая 

к.р. 

 

Астроно-

мия 
           

16.05 

к.р. №1 
 

Русская 

родная 

литера-

тура 

6.02 к.р.  

Лит-ра со-

ветского 

периода 

      

10.04 Итоговая 

к.р. на выявле-

ние уровня сфор-

мированности 

предметных ре-

зультатов 

     

Химия     
15.03 

ВПР 
    

25.04 

к.р. №4 
   

История    10.03 ВПР          

Англ. 

язык 
    

17.03 

ВПР 
        

 


